
Ciechanów, dn.29.03.2023 r. 

 

WZP.271.2.16.2023 

Do Wykonawców 

biorących udział w zapytaniu 

 

Dotyczy: Zapytania ofertowego pn.: „Wykonanie usługi audytu efektywności  

energii elektrycznej urządzeń oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Miejskiej 

Ciechanów wraz z inwentaryzacją na platformie elektronicznej z wykorzystaniem 

elementów GIS“  

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami: 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dysponuje wiedzą na temat własności opraw, słupów oraz szaf? 

Jeśli nie to w jaki sposób ma być ona określona?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zadaniem Wykonawcy jest wykonanie inwentaryzacji urządzeń oświetlenia ulicznego 

na terenie miasta Ciechanowa, która odpowie na to pytanie. Wykonawca realizuje 

zadanie we współpracy z Urzędem Miasta Ciechanów i Energa Oświetlenie  

Sp. z o.o. 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dysponuje informacją o mocach opraw oraz o obwodach 

oświetleniowych?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zadaniem Wykonawcy jest wykonanie inwentaryzacji urządzeń oświetlenia 

ulicznego, która określi ile opraw i o jakiej mocy zainstalowane są na poszczególnych 

obiektach oświetleniowych. 

Pytanie nr 3 

Czy w ramach zadania wymagana jest modernizacja obszaru objętego ochroną 

konserwatora zabytków i czy wymagane są konsultacje w tym zakresie?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zadanie nie obejmuje modernizacji sieci oświetlenia ulicznego. Dokumentacja, którą 

przygotuje Wykonawca ma być podstawą do dalszych decyzji dotyczących sposobu 

realizacji inwestycji związanych z modernizacją sieci oświetleniowej. 



Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający posiada mapy z lokalizacją lub zestawienia wszystkich urządzeń 

pozostających w majątku Miasta Ciechanów?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Powyższe ma zostać przygotowane przez Wykonawcę w ramach niniejszego 

zamówienia. 

Pytanie nr 5 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę zapisu §3 pkt.2 w umowie 

"Audyt zostanie przygotowany w programach ogólnodostępnych (Word, Excel)".  

Nie jest możliwe dostarczenie audytu w formie edytowanej, ponieważ Wykonawca 

jest odpowiedzialny za jego treść.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

W obu programach jest możliwość przygotowania plików zastrzeżonych 
nieedytowalnych. 

Pytanie nr 6 

Czy cena ofertowa ma zawierać obsługę informatyczną oprogramowania, punkt 

2.3.15. Opisu przedmiotu Zamówienia dalej OPZ ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Cena ofertowa ma zawierać obsługę informatyczną w ramach gwarancji. 

Pytanie nr 7 

Czy cena ofertowa ma zawierać koszty utrzymania oprogramowania na serwerze w 

chmurze, pkt 2.2.1 OPZ ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie - jeśli oferent, który zostanie wybrany w postępowaniu zaproponuje 
oprogramowanie stacjonarne z instalacją na serwerach Zamawiającego. 

Nie - jeśli oferent, który zostanie wybrany w postępowaniu zaproponuje 
oprogramowanie internetowe z usługą „chmury”, koszty związane z jej utrzymaniem 
będą pokryte z innych środków na podstawie odrębnej umowy. 

Pytanie nr 8 

Czy dopuszczalne jest umieszczenie danych oraz oprogramowana na serwerze 

zamawiającego? 



Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak. Zamawiający dokona zmiany w opisie przedmiotu zamówienia i dopuści 

instalację oprogramowania na własnych serwerach. 

Pytanie nr 9 

Czy ewentualna umowa o to zamówienie publiczne nie będzie podlegała 

unieważnieniu, ponieważ OPZ poprzez wyspecyfikowanie cech charakterystycznych 

oprogramowania wskazuje na produkt, którego materialne prawa autorskie ma jedna 

firma, co świadczyłoby, że zapytanie ma charakter pozorny? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający starał się jak najbardziej uniwersalnie opisać przedmiot zamówienia, 

tak aby zachować jak największą konkurencyjność dla podmiotów zainteresowanych 

jego realizacją. Zdając sobie sprawę z mnogości rozwiązań jakie posiadają obecnie 

programy komputerowe, opisano jak najwięcej cech i możliwości tych programów do 

wykorzystanie w dalszej pracy. Zamawiający dopuszcza każde oprogramowanie, 

które zwizualizuje wyniki audytu i inwentaryzacji oraz pozwoli na wygenerowanie 

konkretnych raportów. Ponieważ na rynku pojawiają się programy autorskie w 

umowie uwzględniono zapisy o prawach autorskich. Nie ma jednak przeszkody aby 

Wykonawca zaproponował rozwiązanie oparte na oprogramowaniu darmowym bez 

praw autorskich.  

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany w OPZ. Wykreślono w całości ust. 2 

pkt. 2.3 ppkt. 2.3.10, ust.2 pkt. 2.5 ppkt. 2.5.5, pozostałe zmiany zaznaczone kolorem 

czerwonym. Zmieniony OPZ w załączeniu. 

 
Zamawiający zmienia termin składania ofert z dnia 30.03.2023 r. na 03.04.2023 r. 

godz.12.00. Oferty należy złożyć: 

 pisemnie na adres: Urząd Miasta Ciechanów, 06-400 Ciechanów, Pl. Jana 
Pawła II 6 lub złożyć osobiście w siedzibie Zamawiającego przy ul. Wodnej 1 – 
Biuro Obsługi Interesanta,  

 email: zp@umciechanow.pl 
Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 
Z up. PREZYDENTA MIASTA 
          Iwona Kowalczuk 

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 
 

 

 

Załączniki: 

1. OPZ po zmianach 

mailto:zp@umciechanow.pl

